[image: gerb_zhel]
Городской округ «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РЕШЕНИЕ
__________ 2024                                                                                                           №_________
       г. Железногорск

Об увековечивании памяти Евгения Ильича Микерина

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск Красноярского края от 15.02.2024 № 38-422Р «Об утверждении Положения об увековечении памяти граждан и исторических событий на территории ЗАТО Железногорск», на основании протокола комиссии по рассмотрению обращений об увековечении памяти граждан и исторических событий на территории ЗАТО Железногорск от 05.12.2024, руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Присвоить имя Евгения Ильича Микерина муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя школа № 95».
  2.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
[bookmark: _GoBack]  3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Город и горожане» и разместить на официальном сайте Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.gorsovet-26.ru.
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления и законности А.С. Федотова.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО г.Железногорск                                                               С.Д. Проскурнин
image1.jpeg